



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

REGD. OFFICE:- PSEB HEAD OFFICE , THE MALL , PATIALA 147001
CORPORATION IDENTITY NUMBER(CIN):- U4019PB2010SGC033813
WEB SITE:- www.pspcl.in

Corrigendum No.3

OPEN-TENDER NOTICE

1.	Name of office:-	Sr Executive Engineer, MHIC O & M Division, PSPCL Talwara
2.	Tender Enquiry No.	14/MHC/2022-23.
3.	Name of work	FILLING OF THE DAMAGED EXPANSION JOINTS OF CC LINING "C" SLABS IN BETWEEN RD2652M TO RD6300M ON BOTH SIDES OF MHC-I IN THE RUNNING CANAL DURING THE YEAR 2022-23.
4.	Cost of tender documents & mode of its payment.	Rs.1000/- (One Thousand only) + 18% GST =Rs.1180/-
5.	Starting date with time for downloading of tender documents	16/09/2022 after 03:00 PM
6.	Last date & time for downloading of tender documents	30/10/2022 up to 02:59 PM
7.	Last date & time for submitting of tender documents	01/11/2022 up to 11:00 AM
8.	Date & time for opening of tender Part - I (EMD) Part - II (Technical Bid) Part - III (Price Bid)	02/11/2022 at 02:30 PM at 02:35 PM After finalization of Part I & II Bids

Note- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through e-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or Punjab govt. e-tendering portal at www.pspcl.in as mentioned on the pspcl website well in time before the due date for submission of tender. Tender documents may be downloaded from website: www.pspcl.in

(ii) It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspaper. Details regarding corrigendum may be seen on official PSPCL website www.pspcl.in.

"SAVE ELECTRICITY SAVE MONEY"


Sr. Executive Engineer
M.H.C., O&M Divn.
PSPCL Talwara.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ



ਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ :- ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ :- ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ :-147001
ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਇਡੈਂਟੀ ਨੰਬਰ (ਸੀ:ਆਈ:ਐਨ) :- 4019 PB 2010SGCO 33813
ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ:3


ਓਪਨ -ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

1	ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੁਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।
2	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	14/ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ/2022-23.
3	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ	ਸਾਲ 2022-23 ਦੌਰਾਨ ਚੱਲਦੀ ਨਹਿਰ ਵਿੱਚ ਐਮ ਐਚ ਸੀ 1 ਦੇ ਦੋਵੇ ਪਾਸੇ ਆਰ ਡੀ 2652 ਮੀ. ਤੋਂ ਆਰ ਡੀ 6300 ਮੀ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਸੀ ਸੀ ਲਾਇਨਿੰਗ "ਸੀ" ਸਲੇਬਾਂ ਦੇ ਨੁਕਸਾਣੇ ਗਏ ਵਿਸਤਾਰ ਜੋੜਾਂ ਨੂੰ ਭਰਨਾ।
4	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਰਕਮ	ਰੁਪਏ 1000/- + 18% ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. = 1180 ਰੁਪਏ
5	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	16/09/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 03.00 ਵਜੇ
6	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	30/10/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.59 ਵਜੇ
7	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭਾਗ-1 ਅਤੇ ਭਾਗ-2 ਅਤੇ ਭਾਗ-3 ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਤਾਰੀਖ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	01/11/2022 ਦੁਪਿਹਰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
8	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਭਾਗ-1 (ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ) ਭਾਗ-2 (ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ) ਭਾਗ-3 (ਪ੍ਰਾਇਜ਼ਬਿੱਡ)	02/11/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.30 ਵਜੇ 02:30 ਵਜੇ 02:35 ਵਜੇ ਭਾਗ 1 ਅਤੇ 2 ਫਾਇਨਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ

ਨੋਟ : (ੳ) ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨਾਲ ਮੰਗੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ, ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਭਰੇ ਜਾਣ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਸੰਕਾਂ ਨੂੰ ਦੂਰ ਕਰਨ ਲਈ www.pspcl.in ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਨਿਯਤ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ।

(ਅ) ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਦੀ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਸੂਚਿਤ ਕਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਪ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ! ਸ਼ੇਪ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੋ ਜਾਣ।

‘ਵਧੀਆਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਯੰਤਰ, ਬਿਜਲੀ ਬਚਤ ਦਾ ਮੰਤਰ’


 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,
 ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

REGD. OFFICE:- PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA 147001

CORPORATION IDENTITY NUMBER(CIN):- U4019PB2010SGC033813

WEB SITE:- www.pspcl.in

Corrigendum No.3


OPEN-TENDER NOTICE

9.	Name of office:-	Sr Executive Engineer, MHC O & M Division, PSPCL Talwara
10.	Tender Enquiry No.	15/MHC/2022-23..
11.	Name of work	RESTORATION OF DAMAGED SUBGRADE OF SPECIAL LINING SLABS AT BYPASS NOSE OF PH-IV BY FILLING COARSE SAND FROM BEHIND THE SLABS DURING 2022-23.
12.	Cost of tender documents & mode of its payment.	Rs.1000/- (One Thousand only) + 18% GST =Rs.1180/-
13.	Starting date with time for downloading of tender documents	16/09/2022 after 03:00 PM
14.	Last date & time for downloading of tender documents	30/10/2022 up to 02:59 PM
15.	Last date & time for uploading of tender documents	01/11/2022 up to 11:00 AM
16.	Date & time for opening of tender Part – I (EMD) Part – II (Technical Bid) Part – III (Price Bid)	02/11/2022 at 02:30 PM at 02:35 PM After finalization of Part I & II Bids

Note- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through e-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or Punjab govt. e-tendering portal at www.pspcl.in as mentioned on the pspcl website well in time before the due date for submission of tender. Tender documents may be downloaded from website: www.pspcl.in.

(ii) It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspaper. Details regarding corrigendum may be seen on official PSPCL website www.pspcl.in.

"SAVE ELECTRICITY SAVE MONEY"


Sr. Executive Engineer
M.H.C., O&M Division.
PSPCL Talwara.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ



ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ :- ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ :- ਹੈਡਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ :-147001
 ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਇਡੇਨਟੀਟੀ ਨੰਬਰ (ਸੀ:ਆਈ:ਐਨ) :- 4019 PB 2010SGCO 33813
 ਵੈਬ ਸਾਈਟ : www.pspcl.in


**ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ:3
 ਓਪਨ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ**

1	ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ. ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।
2	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	15/ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ /2022-23
3	ਕੌਮਦਾ ਨਾਂ	ਸਾਲ 2022-23 ਦੌਰਾਨ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ-4 ਦੀ ਬਾਇਪਾਸ ਨੋਸ ਦੇ ਉੱਤੇ ਕੀਤੀ ਸਪੈਸ਼ਲ ਸੀਸੀ ਲਾਇਨਿੰਗ ਦੀ ਮੁਹਮਤ ਸੈਂਡ ਗਰਾਊਟਿੰਗ ਕਰਕੇ।
4	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਰਕਮ	ਰੁਪਏ 1000/- + 18% GST= Rs.1180/-
5	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	16/09/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.59 ਵਜੇ
6	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	30/10/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.59 ਵਜੇ
7	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭਾਗ-1 ਅਤੇ ਭਾਗ-2 ਅਤੇ ਭਾਗ-3 ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਤਾਰੀਖ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	01/11/2022 ਦੁਪਿਹਰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
8	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਭਾਗ-1(ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ) ਭਾਗ-2 (ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ) ਭਾਗ-3 (ਪ੍ਰਾਇਜ਼ ਬਿੱਡ)	02/11/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.30 ਵਜੇ 02:30 ਵਜੇ 02:35 ਵਜੇ ਭਾਗ 1 ਅਤੇ 2 ਫਾਇਨਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ

ਨੋਟ (ਅ) ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨਾਲ ਮੰਗੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ, ਈ- ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਭਰੇ ਜਾਣ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਸੰਕਾਂ ਨੂੰ ਦੂਰ ਕਰਨ ਲਈ www.pspcl.in ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਨਿਯਤ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ । ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਦੀ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ।

(ੳ) ਸੂਚਿਤ ਕਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁਦੀਂ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ! ਸ਼ੋਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੋ ਜਾਣ।

‘ਵਧੀਆਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਯੰਤਰ, ਬਿਜਲੀ ਬਚਤ ਦਾ ਮੰਤਰ’


 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,
 ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

REGD. OFFICE:- PSEB HEAD OFFICE , THE MALL , PATIALA 147001
CORPORATION IDENTITY NUMBER(CIN):- U4019PB2010SGC033813
WEB SITE:- www.pspcl.in

Corrigendum No.3


OPEN-TENDER NOTICE

17.	Name of office:-	Sr Executive Engineer, MHC O & M Division, PSPCL Talwara
18.	Tender Enquiry No.	16/MHC/2022-23.
19.	Name of work	FILLING OF CAVITIES BEHIND CC LINING SLABS BY COARSE SAND GROUTING IN BETWEEN RD3204M TO RD6300M FILLING REACH OF HRC OF POWER HOUSE-1 OF MHC-I DURING 2022-23
20.	Cost of tender documents & mode of its payment.	Rs.1000/-(One Thousand only) + 18% GST =Rs.1180/-
21.	Starting date with time for downloading of tender documents	16/09/2022 after 03:00 PM
22.	Last date & time for downloading of tender documents	30/10/2022 up to 02:59 PM
23.	Last date & time for uploading of tender documents	01/11/2022 up to 11:00 AM
24.	Date & time for opening of tender Part - I (EMD) Part - II (Technical Bid) Part - III (Price Bid)	02/11/2022 at 02:30 PM at 02:35 PM After finalization of Part I & II Bids

Note- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through e-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or Punjab govt. e-tendering portal at www.pspcl.in as mentioned on the pspcl website well in time before the due date for submission of tender. Tender documents may be downloaded from website: www.pspcl.in.

(ii) It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspaper. Details regarding corrigendum may be seen on official PSPCL website www.pspcl.in.

"SAVE ELECTRICITY SAVE MONEY"


Sr. Executive Engineer
M.H.C., O&M Division.
PSPCL Talwara.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ



ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ :- ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ :- ਹੈਡਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ :-147001
ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਇਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰਬਰ (ਸੀ:ਆਈ:ਐਨ) :- 4019 PB 2010SGCO 33813
ਵੈਬ ਸਾਈਟ : www.pspcl.in

ਕੋਰੀਜ਼ੰਡਮ ਨੰ:3
ਓਪਨ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

1	ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ, ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।
2	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	16/ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ /2022-23
3	ਕੋਮਦਾ ਨਾਂ	ਸਾਲ 2022-23 ਦੌਰਾਨ ਐਮ ਐਚ ਸੀ-1 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਆਰ. ਡੀ. 3204 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰ. ਡੀ. 6300 ਮੀ ਹੈਡ ਰੇਸ ਚੈਨਲ ਦੀ ਫੀਲੀਂਗ ਰੀਚ ਦੀ ਸੀ. ਸੀ. ਲਾਇਨਿੰਗ ਸਲੈਬਾਂ ਦੇ ਪਿਛੇ ਕੋਰਸ ਸੈਂਡ ਦੁਆਰਾ ਕੋਵਿਟੀਜ ਨੂੰ ਭਰਨਾ।
4	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਰਕਮ	ਰੁਪਏ 1000/- + 18% GST= Rs.1180/-
5	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	16/09/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.59 ਵਜੇ
6	ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	30/10/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.59 ਵਜੇ
7	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭਾਗ-1 ਅਤੇ ਭਾਗ-2 ਅਤੇ ਭਾਗ-3 ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਤਾਰੀਖ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	01/11/2022 ਦੁਪਿਹਰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
8	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਭਾਗ-1(ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ) ਭਾਗ-2 (ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ) ਭਾਗ-3 (ਪ੍ਰਾਇਜ਼ ਬਿੱਡ)	02/11/2022 ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ 02.30 ਵਜੇ 02:30 ਵਜੇ 02:35 ਵਜੇ ਭਾਗ 1 ਅਤੇ 2 ਫਾਇਨਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ


ਨੋਟ (ਅ) ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨਾਲ ਮੰਗੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ, ਈ- ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਭਰੇ ਜਾਣ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਸੰਕਾਂ ਨੂੰ ਦੂਰ ਕਰਨ ਲਈ www.pspcl.in ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਨਿਯਤ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ । ਇਸ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ

www.pspcl.in ਦੀ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ।

(ਬ) ਸੂਚਿਤ ਕਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸ਼ੋਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ

www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ।

‘ਵਧੀਆਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਯੰਤਰ, ਬਿਜਲੀ ਬਚਤ ਦਾ ਮੰਤਰ’


 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਐਮ:ਐਚ:ਸੀ ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,
 ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ।